平成３０年 ９月３日

保護者 各位

茨城県立佐和高等学校ＰＴＡ会長 鈴木 快昌

茨城県立佐和高等学校校長 飛田 吉雄

平成３０年度 第２回ＰＴＡふれあい講座

「ソフトバレーボール大会」開催について（ご案内）

初秋の候，ＰＴＡ会員の皆さまにつきましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。

日頃より，ＰＴＡ活動へご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて，ＰＴＡ第２回ふれあい講座「ソフトバレーボール大会」を下記の通り開催すること

になりました。保護者と教員がソフトバレーを通じて汗をかきながら，文字通り「ふれあ

う」企画です。

ご多忙のこととは存じますが，ぜひ多くの皆様のご参加をお待ちしております。

記

１ 日 時 平成３０年１０月６日（土）

受付８：４０，開会式９：００，終了（予定）１２：３０

＊ 午前中で試合は終了いたします。

その後，用意した軽食を配付して自由解散となります。

２ 会 場 佐和高校体育館 （服装：ジャージ、運動シューズ等持参）

３ 内 容 ソフトバレーボール（レクリエーション用バレーボール使用）

＊お友達とチームを作って参加してください。個人で申し込んでも結

構です。（個人の場合は主催側でチーム編成をします。）

＊教員チームも参加させていただきます。

＊ルール概要

・コートは，バトミントンダブルスコート。ネット高２ｍ。

・5人制（１チーム５人～７人編成）

・25点ラリーポイント 1セットマッチ（時間制限あり）

・男性のジャンプしてのアタック，ブロックは禁止（前回より適用）

・サーブはアンダーサーブのみ。

その他詳細は当日説明します。

４ 参加人数（募集人数） ８０名

５ 申込み締め切り ９月２６日(水)

申込用紙に記入して渉外部大内まで申し込んで下さい。

＊ 申込み用紙は隣面に用意してあります。足りない場合はコピーしてご利用下さい。

＜連絡先＞

茨城県立佐和高等学校 渉外部 大内 ℡０２９－２８５－１８１９

ソフトバレーボール大会参加申込書

＊チームを編成して申し込んでも，個人で申し込んでも結構です。

＊生徒の参加は出来ません。

チーム名【 】（あればお書き下さい。）

参加者 代表者 年 組 氏名

提出先 担任→渉外部 大内

楽しく

汗を流しましょう♪

No 参加者 生徒名 クラス 備考

1

2

3

4

5

6

7

8